
 Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Braniewie 
ul. Królewiecka 35 14-500 Braniewo 

e - mail: sekretariat@pdpsbraniewo.pl 
strona internetowa: http://bip.powiat-braniewo.pl//artykul/52/20/powiatowy-dom-pomocy-

spolecznej-w-braniewie 

Nr sprawy: 

PDPS/AG/1/1/

2024 
Postępowanie w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji na dostawę artykułów spożywczych dla Powiatowego Domu Pomocy 

Społecznej w Braniewie w roku 2024 

 

   

 

Braniewo, dnia 11.01.2024 r. 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: ,, Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych dla Powiatowego Domu Pomocy 

Społecznej w Braniewie w roku 2024” 

 

1. Sposób i termin składania ofert 

1.1 Termin i sposób składania ofert upłynął w dniu 10.01.2024 o godz. 08:30:00 

1.2. Wymóg składania ofert wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: 

X TAK 

           NIE 

 

2. Otwarcie ofert 

2.1. W postępowaniu: 

          nie wpłynęła żadna oferta 

     X   wpłynęły oferty 

 

2.2  Liczba złożonych ofert: 6  

w tym: 

- złożonych w terminie: 6 

- wycofanych: 0 

 

 2.3. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 10.01.2024 r. o godz. 9:00:00 

3.   Kwota przeznaczona na realizację całości zamówienia to:  
      366 475,83 zł brutto w częściach:  

1) 87 799,77 zł  
2) 74 473,28 zł  
3) 30 654,10 zł  
4) 15 168,83 zł  
5) 16 149,20 zł  
6) 54 653,63 zł  
7) 13 251,54 zł  
8) 74 325,48 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Braniewie 
ul. Królewiecka 35 14-500 Braniewo 

e - mail: sekretariat@pdpsbraniewo.pl 
strona internetowa: http://bip.powiat-braniewo.pl//artykul/52/20/powiatowy-dom-pomocy-

spolecznej-w-braniewie 

Nr sprawy: 

PDPS/AG/1/1/

2024 
Postępowanie w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji na dostawę artykułów spożywczych dla Powiatowego Domu Pomocy 

Społecznej w Braniewie w roku 2024 

 

   

 

4. Zestawienie ofert  
 

Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Oznaczenie części/ 

pakietu 

Cena oferty 

brutto  

1 
HURTOWNIA ROLNO- SPOŻYWCZA „WITAMINA” 
ADAM BEDNARCZUK SP. KOMANDYTOWO AKCYJNA               
82-300 ELBLAG UL. GRUNWALDZKA 2 

E 
13 371,75 zł 

  
H 

55 838,00 zł 

2 

ELBLĄSKIE CENTRUM MIĘSNE „EL-HURT” 
PRODUKCJA I HANDEL JOLANTA GRUDZIEŃ I 
ZBIGNIEW GRUDZIEŃ SP. J. 82-300 ELBLĄG UL. 
KOCHANOWSKIEGO 11 

A 

95 148,65 zł 

  
B 

68 621,31 zł 

  
E 

14 619,78 zł 

3 ABER SP. Z O.O. 10-437 OLSZTYN UL. SPRZĘTOWA 3 
D 

15 027,47 zł 

  
F 

47 677,07 zł 

  
G 

11 127,00 zł 

  
H 

94 284,26 zł 

4 
SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA MLEKOWITA 18-200 
WYSOKIE MAZOWIECKIE UL. LUDOWA 122 

B 
67 664,20 zł 

5 
DANA A. POPOWSKI, D. POPOWSKA, T. SADAWA, R. 
SADAWA SP. J. 82-310 GRONOWO GÓRNE UL. 
BERYLOWA 10 

D 
18 531,30 zł 

  
G 

13 889,76 zł 

6 
PIEKARNIA TRADYCYJNA SP. Z O.O.  82-300 ELBLĄG 
UL. TURBINOWCÓW 2 

Brak możliwości 
odczytania, brak 
przesłania plików 

źródłowych- 
niepoprawny 
format pliku 

 


		2024-01-11T12:15:18+0100




